
                                      Uchwała Nr 17.2014             

        Zarządu Powiatu Suskiego 

     z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

    

w sprawie: zmian w  Budżecie Powiatu Suskiego na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(jedn. tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 257 ust. 1, art. 258 ust.1 pkt 1, art. 

259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Budżetu Powiatu Suskiego na 2014 r. zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


